[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2019 № 2822
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 05.04.2012 № 1691

«Об утверждении Положения об оплате
труда, системе премирования работников
муниципального казенного учреждения

«Управление капитального строительства»
города Рубцовска» (с изменениями)
В соответствии c распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.09.2019 № 527-р, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 05.04.2012 № 1691 «Об утверждении Положения об оплате труда, системе премирования работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» города Рубцовска» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.05.2012 № 2503, 29.07.2015 № 3546, 05.12.2016 № 4961, 26.02.2018 № 409, 30.09.2019 № 2494) следующие изменения:

1.1. пункт 1 приложения 1 к постановлению дополнить частью четвертой следующего содержания:

«Оплата сверхурочной работы, работы в ночное время, выходные и нерабочие праздничные дни начисляется после определения заработной платы в размере не ниже минимального размера оплаты труда.».

1.2. пункт 3 приложения № 1 к постановлению дополнить подпунктом «ж» следующего содержания:
 «ж). Ежемесячная надбавка по распоряжению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.09.2019 № 527-р в размере 4,3% от фонда оплаты труда, которая складывается: из должностного оклада, надбавки за интенсивность и высокие результаты работы, надбавки за непрерывный стаж, надбавки за качество выполняемых работ, ежемесячной премии, надбавки за сложность.».
2. Действие подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 01.10.2019 .
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.
Глава города Рубцовска                                                                         Д.З.Фельдман